[image: image1.jpg]

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                   ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от _________ года                                                                                                  № ____
станица Алексеевская

О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 24.01.2011 года № 12
«О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района»
На основании Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае» и закона Краснодарского края от 13 октября 2016 года № 3484-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 24.01.2011 года № 12 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района» следующие изменения:

1.1 абзац четвертый изложить в следующей редакции: «Стаж работы: для главной группы должностей муниципальной службы - стаж муниципальной службы не менее трех лет или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее трех лет»;

1.2. абзац восьмой изложить в следующей редакции: «Стаж работы: для ведущей группы должностей муниципальной службы – стаж муниципальной службы не менее двух лет или стаж работы по специальности, направлению подготовки не менее трех лет».
2.Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района                Д.С.Болдинова.
4.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                  Н.Е.Михайлов